Área Desmembrada 01 – Reserva K – Área Ins-
titucional – Parte do Lote Urbano nº. 01 (um) da Quadra nº. 08 
(oito), do Loteamento “ALTOS DO BARREIRÃO”, zona urbana 
de Vicentina, MS; LOCAL: Lado ímpar da Rua Projetada A, a 
43,00m da esquina com a Rua Projetada C; ÁREA: 484,00m2 
(quatrocentos e oitenta e quatro metros quadrados); CARAC-
TERÍSTICAS E CONFRONTAÇÕES: NORTE: 22,00m com a 
Área Desmembrada 02; SUL: 22,00m com a Área Remanescen-
te; LESTE: 22,00m com a Área Desmembrada 06; e OESTE: 
22,00m com a Rua Projetada A. Imóvel registrado à margem da 
matrícula nº.

[...]

Área Desmembrada 02 – Reserva K – Área 

Institucional – Parte do Lote Urbano nº 01 (um) da Quadra nº. 
08 (oito), do Loteamento “ALTOS DO BARREIRÃO”, zona urba-
na de Vicentina, MS; LOCAL: lado ímpar da Rua Projetada A, a 
21,00m da esquina com a Rua Projetada C; ÁREA: 484,00m2 
(quatrocentos e oitenta e quatro metros quadrados); CARACTE-
RÍSTICAS E CONFRONTAÇÕES: NORTE: 22,00m com a Área 
Desmembrada 03; SUL: 22,00m com a Área Desmembrada 
01; LESTE: 22,00m com a Área Desmembrada 05; e OESTE: 
22,00M com a Rua Projetada A. Imóvel registrado à margem 
da matrícula nº.

[...]

Sul/MS;

VII – DESAFETA – Área Desmembrada 01 e 02 – Parte do Lote 
Urbano nº. 01 (um) da Quadra nº. 11 (onze), do Loteamento “AL-
TOS DO BARREIRÃO”, zona urbana de Vicentina, MS; LOCAL: 
lado ímpar da Rua Projetada A, esquina com a Rua Projetada 
C; ÁREA: 396,00m2 (trezentos e noventa e seis metros qua-
drados); CARACTERÍSTICOS E CONFRONTAÇÕES: NORTE: 
22,00m com a Área Desmembrada 03; SUL: 22,00m com a Rua 
Projetada C; LESTE: 18,00m com a Área Desmembrada 11 e 12; 
e OESTE: 18,00m com a Rua Projetada A. Imóvel registrado à 
margem da matrícula nº.

[...]

nida Padre José Daniel, 1276, Centro, em Vicentina/MS;

VIII – DESAFETA – Área Desmembrada 03 – Parte do Lote 
Urbano nº. 01 (um) da Quadra nº. 11, do Loteamento “ALTOS 
DO BARREIRÃO”; LOCAL: lado ímpar da Rua Projetada A, a 
21,00m da esquina com a Rua Projetada C, zona urbana de 
Vicentina, MS. ÁREA: 242,00m2 (duzentos e quarenta e dois 
metros quadrados). CONFRONTAÇÕES: NORTE: 22,00m com 
a área desmembrada 04; SUL: 22,00m com a área desmembra-
da 02; LESTE: 11,00m com a área desmembrada 10; OESTE: 
11,00m com a Rua Projetada A. Imóvel registrado à margem da 
matrícula nº. 22.308 do CRI da comarca de Fátima do Sul, MS,

[...]

IX – DESAFETA – Área Desmembrada 4 – Parte do Lote Urbano 
nº. 01 (um) da Quadra nº. 11 (onze), do Loteamento “ALTOS 
DO BARREIRÃO”. LOCAL: lado ímpar da Rua Projetada A, a 
32,00m da esquina com a Rua Projetada C, zona urbana de 
Vicentina, MS. ÁREA: 242,00m2 (duzentos e quarenta e dois 
metros quadrados). CONFRONTAÇÕES: NORTE: 22,00m com 
a área desmembrada 05; SUL: 22,00m com a área desmembra-

da 03; LESTE: 11,00m com a área desmembrada 09. OESTE: 
11,00m com a Rua Projetada A. Imóvel registrado à margem 
da matrícula nº. 22.309 do CRI da comarca de Fátima do Sul,